
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-117-2025

Zarządzenie nr 0050.117.2025

Zarządzenie nr: 0050.117.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 07.08.2025

W sprawie: opracowania materiałów planistycznych na 2026 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), w związku z art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) oraz § 1 ust.
1 uchwały Nr LXV/303/10 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 września 2010 r. w
sprawie prac nad projektem uchwały budżetowej Miasta Kowary, zarządzam co
następuje:
§ 1. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w
Kowarach oraz dyrektorów jednostek podległych do opracowania materiałów
planistycznych do projektu uchwały budżetowej na 2026 rok.
§ 2. Określa się zasady konstrukcji projektu budżetu na 2026 rok, założenia w zakresie
prognozowania dochodów budżetowych i projektowania wydatków budżetowych na
2026 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
§ 3. Określa się zakres prac przy sporządzaniu materiałów planistycznych do projektu
budżetu na 2026 rok oraz harmonogram prac planistycznych zgodnie z Załącznikiem
Nr 2.
§ 4. Określa się wzory druków do projektu budżetu na 2026 rok zgodnie z Załącznikami
od Nr 3 do Nr 12.
§ 5. Założenia określone w niniejszym Zarządzeniu mogą być modyfikowane i
uzupełniane w zakresie i formie określonej przez Burmistrza Miasta Kowary.
§ 6. Nadzór nad całokształtem prac związanych z przygotowaniem projektu uchwały
budżetowej na 2026 rok sprawuje Skarbnik Miasta Kowary.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-117-2025
/zarzadzenie/z-0050-117-2025


Załączniki:
zarządzenie 0050.117.2025    pdf,  3.85 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 07.08.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 08.08.2025 09:09

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 07.08.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 08.08.2025 09:09

Liczba wyświetleń: 7

/attachments/1460/download

